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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 72

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-02-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Sjuksköterskans profession, kliniska kompetens och ledarskap, 15.0 hp (OMG008)
Kursansvarig: Desirée Burenlind





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Sammanfattningsvis visar både denna utvärdering samt muntlig kursutvärdering att studenterna överlag är
nöjda med såväl kursinnehåll, examinationer/seminarium samt interaktionen med lärarna i kursen. 

Önskemål finns om att kunna interagera på campus under kursen, samtidigt som förståelse finns till att det ej
varit möjligt. 

Förslag som kommer upp angående mer praktiska övningar hoppas vi kunna återinföra när
distansundervisningen inte längre behövs. 

Angående hemtantamina är det spridda åsikter, några uppskattar upplägget medan andra tycker det var
utmanande. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Mycket kommer vara likt under nästkommande kurstillfälle då vi fortsatt måste hålla distansundervisning. 

Vi kommer behålla våra veckoavstämningar över zoom mellan kursansvariga och studenter, något som
uppskattas av både de studenter som väljer att komma samt av oss lärare. 

Önskemål finns om att utveckla krishantering, vi ser över möjligheterna till detta. 

En blandning av inspelade föreläsningar, instuderingsmaterial och live-föreläsningar kommer behållas även
vt.21.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


